UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS

CHAMADA PÚBLICA DE REDISTRIBUIÇÃO

PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

CAMPUS SÃO JOSÉ DO RIO PRETO

CENTRO DE ARTES, HUMANIDADES E TECNOLOGIA

RESULTADO DA IMPUGNAÇÃO DO

EDITAL 007/2025

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições que lhe confere a Portaria

GR nº 4809 de 27/01/2021, publicada no DOU de 29/01/2021, torna público o

resultado do(s) pedido(s) de impugnação interposto(s), por candidato(s), contra Edital da

Chamada Pública de Redistribuição, para Professor do Magistério Superior – DE, do do

Centro de Artes, Humanidades  e Tecnologia do Campus de São José do Rio Preto,

conforme Edital 007/2025:

NÃO HOUVE PEDIDO DE IMPUGNAÇÃO.

São Carlos, 05 de novembro de 2025.

Profa. Dra. Jeanne Liliane Marlene Michel

Pró-Reitora de Gestão de Pessoas

Universidade Federal de São Carlos

		2025-11-04T17:59:39-0300
	Brasil
	JEANNE LILIANE MARLENE MICHEL
	Assinador Serpro